R. 52 p. II, Nr. 3

Eingelegt am 5. 13. 1926.

at R. 52 p. I, Tappe II

Textus

f 1^r ... II p humana dignitas (?) acquisita videatur. Nec putare

novis bonorum

po... m. nec ita ut lucrum dicenda st que recte ar... sg

et... a detrimento computanda st, que nondum mir... re u

st versus (?) nobis quidam putandus est vita hec, ex quo... h. res

ex... icuisse quod accenderis, nisi quod restat evaseris. Nec no... ne

ex ceterorum collatione metiamur. i magnam put... si fo

pl... uibus prestantiores invenia. nisi s) dam...

a... tremur, si non digna loco et gradu nostro geram. Et si... ag

1... is. non ex negligentia vel (?) comparatione s. ex occu... uet.

pendantur. sive illi negligentis, sive etiam aliquanto stud

... nant quia virtutum farina... per... ior... nre... ges.

... verbi dei auctoritate suscipimus a q o... ia. et inq... mni

et ad que omnia referuntur. Nec putandum est c. d. no... ibis co

... sicut ne aetas quidem una omnibus e. nec vultus. nias

... unis eadem nec totu. terre una e qualitas nec stell

unus e splendor. Convenire ergo idiote et simpliciari cu

putandum est. ne male agat et ut caveat omnia agere quis

... trahuntur vel gravissima legis animadversione ple

h... c vero qui aliis preest, omni opere peccati postergi... elicti

c... in optimis convenit ita ut possit. confectus... ex

in(?)vitare et in licere ceteros ad virtutem, precipue p. imil

... n... b traditam formam. Non enim propter (?) p or... n.

it (?) constringere sed ratione et vite exemplis suader

1^o

d extorquetur inuitis, cum eo quod tyrannicum videtur |
 perseverare quidem potest. Solet enim quicquid violenter |
 [ext]rahitur: sicut novella arboris si quis in cacumen inclinet. |
 [ve]xata rursus in id quod fuerat redit. Quod autem ex proposito |
 x voluntate, tam legitimum quam certum est. validissimis |
 cet vinculis proprię voluntatis adstrictum. Unde et regere gre- |
 i voluntarie, et non ex necessitate, ad hebreos scribens petrus |
 s precepit; Si e aliquis regie malus regie qui ad virtutis su |
 pervenerit et non video quia confidentia ad docendum veniat. |
 ipse hac fide non accessit. ut disceret Re enim vera mihi videtur |
 ars artium et disciplina disciplinarum hominem regere vel |
 vere. Qui certe est inter omnes animantes maxime et mori |
 variis et voluntate diversus. Haud segniss sane quis etiam |
 [in] medicina corporum. curas qq contemplabitur animarum et quanto |
 [dif]ficilem captu corporalem invenerit medicinam, tanto diffi- |
 [cili]orem reperiet animarum. Si quidem et substantię qualitas multo |
 [pre]stantior et finis rerum multo preciosior. Illa namque corporalibus |
 [ad]hibet medelam et erga temporalera materiam curam adhibet ac |
 [dili]gentiam. que sine dubio nature sue fragilitate quando que |
 etur etiamsi non artis adiumento reparetur. Certum e enim q t egri |
 [tud]tudo ine t tempore corpus omne resolvitur. nec ultra nature |
 terminos perdurare, fragilitatis conditione permittitur |
 na autem que e divina et adeo veniens ac superne nobi |
 rs. ad quam etiam redire festinat licet socio dite ||